
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/276/22 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do realizacji w 2022 roku zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

2308E w miejscowości Patoki”. 

2. Ustala się okres realizacji zadania określonego w ust. 1 na lata 2021-2023 przez Starostwo Powiatowe 

w Łasku. 

§ 2. Wprowadza się do realizacji w 2022 roku nowy zakup inwestycyjny pn.: „Zakup kosiarki bijakowej tylno-

bocznej” przez Powiatowy Zarząd Dróg w Łasku. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

2. Nadwyżka budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 436.566 zł i zostanie 

przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytu. 

§ 6. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 5319



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Łasku. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łaskiego 

 

 

Grzegorz Dębkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/276/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dochody 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 569 328,00 0,00 39 337,12 608 665,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 39 337,12 99 337,12 

 85295  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 39 337,12 99 337,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 39 337,12 99 337,12 

  2317 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

56 682,21 0,00 37 161,91 93 844,12 

  2319 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3 317,79 0,00 2 175,21 5 493,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 820,00 0,00 203 165,00 227 985,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 203 165,00 203 165,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
0,00 0,00 203 165,00 203 165,00 

bieżące razem: 38 955 228,00 0,00 242 502,12 39 197 730,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

187 647,00 0,00 39 337,12 226 984,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5319



 
 

majątkowe 

600   Transport i łączność 76 464,00 0,00 232 750,00 309 214,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 76 464,00 0,00 232 750,00 309 214,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 232 750,00 232 750,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 

majątkowe razem: 4 769 964,00 0,00 273 750,00 5 043 714,00 

 

Ogółem: 43 725 192,00 0,00 516 252,12 44 241 444,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 647,00 0,00 39 337,12 226 984,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/276/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 714 410,00  1 243 438,00  1 243 438,00  0,00  1 243 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 470 972,00  2 470 972,00  130 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 264 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  264 521,00  264 521,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 978 931,00  1 243 438,00  1 243 438,00  0,00  1 243 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 735 493,00  2 735 493,00  130 000,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 3 713 672,00  1 242 700,00  1 242 700,00  0,00  1 242 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 470 972,00  2 470 972,00  130 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 264 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  264 521,00  264 521,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 978 193,00  1 242 700,00  1 242 700,00  0,00  1 242 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 735 493,00  2 735 493,00  130 000,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 344 389,00  10 045,00  0,00  0,00  0,00  10 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  334 344,00  334 344,00  334 344,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 72 600,00  72 600,00  72 600,00  0,00  72 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 416 989,00  82 645,00  72 600,00  0,00  72 600,00  10 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  334 344,00  334 344,00  334 344,00  0,00  0,00  

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 344 389,00  10 045,00  0,00  0,00  0,00  10 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  334 344,00  334 344,00  334 344,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 72 600,00  72 600,00  72 600,00  0,00  72 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 416 989,00  82 645,00  72 600,00  0,00  72 600,00  10 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  334 344,00  334 344,00  334 344,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 10 154 434,00  10 134 434,00  9 893 314,00  7 143 378,00  2 749 936,00  9 500,00  231 620,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 000,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 195 434,00  10 134 434,00  9 893 314,00  7 143 378,00  2 749 936,00  9 500,00  231 620,00  0,00  0,00  0,00  61 000,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 8 572 777,00  8 552 777,00  8 519 777,00  6 605 671,00  1 914 106,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 000,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 613 777,00  8 552 777,00  8 519 777,00  6 605 671,00  1 914 106,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  61 000,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 176 473,00  1 176 473,00  546 551,00  464 339,00  82 212,00  567 840,00  2 082,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39 337,12  39 337,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 337,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 215 810,12  1 215 810,12  546 551,00  464 339,00  82 212,00  567 840,00  2 082,00  99 337,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 118 512,00  118 512,00  0,00  0,00  0,00  58 512,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39 337,12  39 337,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 337,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 157 849,12  157 849,12  0,00  0,00  0,00  58 512,00  0,00  99 337,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 834 410,00  1 834 410,00  1 830 410,00  1 717 541,00  112 869,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 203 165,00  203 165,00  203 165,00  203 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 037 575,00  2 037 575,00  2 033 575,00  1 920 706,00  112 869,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333  
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 1 834 410,00  1 834 410,00  1 830 410,00  1 717 541,00  112 869,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 203 165,00  203 165,00  203 165,00  203 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 037 575,00  2 037 575,00  2 033 575,00  1 920 706,00  112 869,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5319



 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 3 572 292,00  3 572 292,00  3 551 910,00  2 943 371,00  608 539,00  0,00  20 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 772 292,00  3 772 292,00  3 751 910,00  2 943 371,00  808 539,00  0,00  20 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85407  

Placówki 

wychowania 

pozaszkolnego 

przed zmianą 404 523,00  404 523,00  404 523,00  312 214,00  92 309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 604 523,00  604 523,00  604 523,00  312 214,00  292 309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 984 255,00  34 927 250,00  32 770 989,00  24 564 027,00  8 206 962,00  643 085,00  1 122 347,00  187 647,00  0,00  203 182,00  8 057 005,00  8 057 005,00  464 344,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 820 623,12  515 102,12  475 765,00  203 165,00  272 600,00  0,00  0,00  39 337,12  0,00  0,00  305 521,00  305 521,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43 804 878,12  35 442 352,12  33 246 754,00  24 767 192,00  8 479 562,00  643 085,00  1 122 347,00  226 984,12  0,00  203 182,00  8 362 526,00  8 362 526,00  464 344,00  0,00  0,00  

 

W zakresie wydatków majątkowych nastąpiło zwiększenie na łączną kwotę 305.521 zł, w tym: - w rozdziale 60014 (SP) - "Przebudowa drogi powiatowej nr 2308E w miejscowości Patoki" - 264.521 zł, - w rozdziale 75020 (PZD) - "Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej" - 41.000 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5319



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/276/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

   

PRZYCHODY 

 

§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

 Ogółem 0,00 304 371,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym  -     0,00 

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego 
  

 

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek   

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy, w tym:  -     304 371,00 

 

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek  304 371,00 

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego   

 

/-/ na finansowanie wydatków na programy z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 
  

957  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: 0,00 0,00 

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek 
  

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5319



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/276/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 r. 

L.p. Nazwa jednostki Dział  Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota 

1 Starostwo Powiatowe w Łasku 750 75020 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego  20 000 

2 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Łasku 

754 75411 6060 

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, 

informatycznego w tym oprogramowania i 

licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 

techniki specjalnej, kwaterunkowego i 

gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 

medycznego oraz pozostałego 

13 600 

3 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
750 75020 6060 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 41 000 

Razem zadania realizowane w 2022 r. 74 600 

4 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6050 

Remont drogi powiatowej nr 4915E Zduńska 

Wola - Podule na odcinku o długości 1,5 km od 

Ptaszkowic w kierunku Podul 

762 795 

5 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2305E w 

miejscowości Brodnia Górna 
1 300 000 

6 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6050 Ścieżka zmysłów 278 177 

7 Starostwo Powiatowe w Łasku 710 71012 6659 

Budowa systemu informacji przestrzennej 

wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty 

z terenu województwa łódzkiego 

334 344 

8 Starostwo Powiatowe w Łasku 921 92120 6050 

Remont wraz z kompleksową termomodernizacją 

zabytkowego dworu powstałego w okresie 1917-

1918 w Ostrowie, wpisanego do rej. zabytków pod 

poz. 379/A 

5 137 760 

9 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6309 

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola – 

Karsznice – budowa łącznika z drogą ekspresową 

S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu 

łaskiego- projekt partnerski 

130 000 

10 Starostwo Powiatowe w Łasku 801 80120 6050 

Modernizacja pomieszczeń i doposażanie siłowni 

wewnętrznej w Zespole Szkół Mundurowo-

Technicznych w Ostrowie 

93 929 

11 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2308E w 

miejscowości Patoki 
264 521 

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF 8 301 526 

Ogółem 8 376 126 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5319



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/276/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

    

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2022 r. 

    

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja   

 § 

Kwota 

 w 2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 239 539,00     

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952  50 979,00     

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 
/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w trybie art. 90 ufp 
  50 979,00     

2. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 

w tym: 
§ 950  1 188 560,00     

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   1 188 560,00     

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   

 
/-/ na finansowanie wydatków na programy z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
  

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957  -     

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   

Rozchody ogółem:   1 676 105,00     

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992  1 676 105,00     

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5319


		2022-10-03T12:16:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




